
平成２７年１月１７日 

保護者各位 

                                                    暁星国際中・高等学校 

                                                      校 長    田川  茂 

面談週間及び授業参観について 

 

  いよいよ本格的な寒さになってまいりました。皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

さて、暁星国際中・高等学校では下記の要領で面談週間を設けております。ご多忙中とは

存じますが、ぜひご参加下さいますようご案内申し上げます。なお、期間中は授業を公開し

ておりますので、自由にご覧下さい。 

記 

 期   間   ： 【中学校】     ２月 ２日（月）から２月 ７日（土）まで 

                【高 校】     ２月１６日（月）から２月２１日（土）まで 

                 

  会   場   ： 本  校 

 

面談テーマ  ： 各学年のテーマは次のように考えております。 

 

【中学１年】        「学習及び学校生活について」 

【中学２年】        「学習及び学校生活について」 

【中学３年】        「学習及び学校生活について」 

【高校１年】        「学習及び進路について」 

【高校２年】        「学習及び進路について」 

 

◎面談をご希望の方は、各担任の授業の空き時間帯及び放課後に面談を行いますので、直接、

学級担任にご連絡の上、日時をお決めください。 

◎ 寮生活についてのご相談は、直接、各寮長にご連絡ください。 

 

◎今後行う予定として以下のものがございます。 

中学校球技大会 1月 28日（水）（高校 1,2 年ベネッセ模試 1月 28日） 

高校球技大会 2月 5日（木）（中 1,2 年生ベネッセ模試試験 2月 5日） 

高校 1,2 年生 A組 河合模試 2月 6日（金）（高 2は 6日及び 7日も模試です） 

高校 2年生 A組 河合模試 2月 17日（火） 

高校 1,2 年生 B,I,S,T 組 代ゼミ模試 2 月 17 日（火） 


